PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
GABINETE DO VICE-PREFEITO

OFÍCIO n. 12/2025 – GABINETE

Ao Excelentíssimo Senhor

Arlindo Penha da Silva

Secretário Municipal

Assunto: Solicitação de Autorização para Adesão à Ata de Registro de Preço

Excelentíssimo Secretário,

O Gabinete do Vice-Prefeito de Ananindeua – GAB-VICE, vem por meio deste,

solicitar concordância dessa empresa para adesão à Ata de Registro de Preço nº

2025.014, publicada pela Prefeitura Municipal de Ananindeua com o objetivo de

viabilizar a contratação de (quatro) 04 unidades do item 01 – VEÍCULO TIPO

PASSEIO, contratação de (uma) 01 unidade do item 02 – VEÍCULO TIPO SEDAN

e (seis) unidades do item 03 correspondente VEÍCULO TIPO UTILITÁRIO TIPO

CAMINHONETE/PICAPE, adjudicado à empresa J LEMOS DE CARVALHO,CNPJ

nº 12.994.602/0001-88, conforme especificado na referida Ata. Considerando a

necessidade dos referidos veículos para atender às demandas operacionais deste

Gabinete, bem como a economicidade e eficiência proporcionadas pela adesão a

Ata vigente, solicitamos o apoio necessário para efetivação da adesão pleiteada.

Desde já, agradecemos a atenção dispensada e nos colocamos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Ananindeua – Pará, 17 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

Hugo Fernando de Souza Atayde

Vice-Prefeito de Ananindeua

		2025-12-22T16:00:52-0300
	HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE:82957665204